[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2020 г. № 52
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Постановление Главы МО Красноуфимский округ от 30.09.2014 г. № 103 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,  частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации,  подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года            № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» в целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора и руководствуясь ст. 28, 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение 1 «Список многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора – Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области» Постановления Главы МО Красноуфимский округ от 30.09.2014 г. № 103, изложив его в новой редакции       (приложение 1).

2. Отделу ЖКХ Администрации МО Красноуфимский округ направить копию настоящего постановления в адрес Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области и Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в течение одного рабочего дня после принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ Петухова Д.А.

 Глава муниципального образования
 Красноуфимский округ

                                          О.В. Ряписов
Приложение № 1

к Постановлению Главы МО Красноуфимский округ

от 05.06.2020 г.  № 52
Список многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора – Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области.

1. с. Александровское, ул. Александровская, д. 27
2. д. Подгорная, ул. Центральная, д. 5
3. с. Большой Турыш, ул. Новая, д. 3
4. с. Средний Бугалыш, ул. Ленина, д. 1
5. с. Средний Бугалыш, ул. Ленина, д. 7
6. с. Средний Бугалыш, ул. Совхозная, д. 2
7.  с. Ключики, ул. Студенческая, д. 26
8.  с. Ключики, ул. Студенческая, д. 28
9. д. Калиновка, ул. Молодежная, д. 9
10.  д. Красная Поляна, ул. Трактовая, д. 1
11. с. Криулино, ул. Садовая, д. 1

12.  с. Криулино, ул. Садовая, д. 2

13.  с. Криулино, ул. Совхозная, д. 12

14.  с. Криулино, ул. Совхозная, д. 13

15.  с. Криулино, ул. Совхозная, д. 14

16.  с. Криулино, ул. Совхозная, д. 15
17.  с. Криулино, ул. Совхозная, д. 16
18.  с. Криулино, ул. Совхозная, д. 17

19.  с. Криулино, ул. Совхозная, д. 18

20. с. Крылово, ул. Гагарина, д. 13

21.  с. Крылово, ул.Гагарина, д. 15

22.  с. Крылово, ул. Ленина, д. 72

23.  с. Крылово, ул. Ленина, д. 74

24.  с. Крылово, ул. Ленина, д. 97

25. рп. Натальинск , ул. Ленина, д. 23

26. рп. Натальинск, ул. Парковая, д. 11

27.  рп. Натальинск, ул. Парковая, д. 13

28.  рп. Натальинск, ул. Парковая, д. 15

29. рп. Натальинск, ул. Советская, д. 3 кор. А

30. рп. Натальинск, ул. Советская, д. 13

31.  рп. Натальинск, ул. Трактовая, д. 4

32. рп. Натальинск, ул. Ленина, д. 25
33.  рп. Натальинск, ул. Ленина, д. 57
34.  с. Нижнеиргинское, ул. 8 Марта, д. 14
35. с. Новое Село, ул. Уральская, д. 1

36. д. Приданниково, ул. Ольхова, д. 13

37.  д. Приданниково, ул. Первомайская, д. 1

38.  д. Приданниково, ул. Первомайская, д. 2

39.  д. Приданниково, ул. Первомайская, д. 3

40.  д. Приданниково, ул. Первомайская, д. 4

41. д. Приданниково, ул. Первомайская, д. 6

42. д. Приданниково, ул. Первомайская, д. 7

43. с. Рахмангулово, ул. Ленина, д. 56

44.  с. Рахмангулово, ул. Ленина, д. 58

45.  п. Сарана , ул. Заводская, д. 67

46.  п. Сарана , ул. Красноармейская, д. 51

47.  п. Сарана , ул. Партизанская, д. 6
48.  п. Сарана , ул. Партизанская, д. 11
49.  п. Сарана , ул. Патрина, д. 2

50.  п. Сарана , ул. Патрина, д. 4

51.  п. Сарана , ул. Патрина, д. 6

52.  п. Сарана , ул. Трифанова, д. 3

53.  п. Сарана , ул. Трифанова, д. 8

54.  п. Сарана , ул. Трудова, д. 26

55.  с. Сарсы-Вторые, ул. Ленина, д. 77

56.  с. Сарсы-Вторые, ул. Ленина, д. 79

57.  с. Сарсы-Вторые, ул. Ленина, д. 84

58.  с. Русская Тавра, ул. Мира, д. 12

59.  с. Русская Тавра, ул. Новая, д. 5

60.  с. Русская Тавра, ул. Новая, д. 7

61.  с. Русская Тавра, ул. Новая, д. 9
62.  д. Русский Усть-Маш, ул. Школьная, д. 13
63.  с. Чатлык, ул. Ленина, д. 1
64.  с. Чатлык, ул. Ленина, д. 9

65.  с. Чатлык, ул. Ленина, д. 45

66.  с. Чувашково, ул. Набережная, д. 4

67.  с. Чувашково, ул. Советская, д. 1 кор. А

68.  с. Чувашково, ул. Школьная, д. 1

69.  с. Чувашково, ул. Школьная, д. 7

70.  д. Шиловка, ул. Заря, д. 16

71.  с. Юва, ул. Карла Маркса, д. 10

72.  с. Юва, ул. Октябрьская, д. 6